
UCHWAŁA NR 251.XXIV.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2029 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jelenia Góra. 

§ 2. Granice obszaru objętegozmianą studium przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, zobowiązując do 
przeprowadzenia czynności określonych w art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 

Id: E4290B39-CF26-4CE2-B340-348539FA56F4. podpisany Strona 1



Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

D
O

 U
C

H
W

A
Ł

Y
 N

R
 2

5
1

.X
X

IV
.2

02
0

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

JE
L

E
N

IE
J 

G
Ó

R
Y

z 
d

ni
a 

2
9

.1
0

.2
0

20

L
E

G
E

N
D

A
  

   
  

  
   

  
  

  
   

  
  

G
ra

ni
ca

 o
b

sz
a

ru
 o

bj
ę

te
go

 z
m

ia
ną

 s
tu

di
um

Id: E4290B39-CF26-4CE2-B340-348539FA56F4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 rys

